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« 6-16 ingangar, 4-10 utgangar i e T A S

« Analoga in-/utgangar pa DC-modeller

PRODUKTBESKRIVNING

Millenium 3 &r ett kompakt styrsystem, dven kallat logikmodul med kraftfulla funktioner som ger majlighet att bygga bade enkla och mer komplexa styr- och
overvakningsfunktioner. Nagra exempel pa anvandningsomraden: luftkonditionerings- och varmesystem, behérighetskontroller, varuautomater, férpackning,
pumpstyrning, reklamskyltar mm.

Millenium 3 har det mest fullmatade funktionsbiblioteket pa marknaden och kan &ven programmeras i Ladder.
Exempel funktionsblock: Tidsfunktioner, raknare, kopplingsur, matematiska block och block for analoga signaler, logikfunktioner, styrning for motorer,
pumpstyrning och PID-reglering. | Millenium 3 finns dven "SFC block” vilket ar mycket anvandbart fér sekvensprogrammering.

Med Smartserien far du tillgang till samtliga funktioner i mjukvaran och dven mgjlighet att bygga ett natverk med Milleniumenheter for att exempelvis 6ka
antalet 1/O eller utbyta information mellan enheterna. Via en expansionsmodul agerar Smartenheten master i systemet och detekterar sjalv antalet slavar,
slavarna kan vara av Millenium 3 Essentialmodell.

XD-modellerna gar aven att bygga ut med expansionsmoduler. Expansionsmodulerna finns med digitala ingangar och reldutgangar eller med analoga

ingangar (0-10 V, 0-20 mA, PT100) och analoga utgangar (0-10 V eller PWM (10 bitar)), dessa kopplas enkelt ihop med Millenium 3 modulen.
Expansionsmoduler for ethernet och modemkommunikation ar andra valbara méjligheter till Millenium 3.

TEKNISK DATA

GENERELLA DATA
Antal ingangar 16
Antal utgangar 10
Matningsspénning 24V DC
Expanderbar Ja
Display Ja
Okénslighet for mikroavbrott 1ms
Minne for data 368 bitar/ 200 ord, lagras i 10 ar
Programmeringsmetod Funktionsblock/SFC eller Ladder
Programminne Flash EEPROM
Programstorlek FBC normalt 700 block, Ladder 120 rader
Realtidsklocka Ja
Réaknehastighet Upp till 6 kHz

Matomrade analoga ingangar 0-10V DC, 0-24V DC



Tillslagsspéanning logiskt 1-ldge DC-ingangar
Franslagsspanning logiskt 0-lage DC-igangar
Franslagstid

Utgangstyp

Laststréom min

Livsldangd mekanisk

OVRIGA TEKNISKA DATA
Bredd
Djup
Hojd
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till

Godkdnnanden

275

107,6

275

15V

5V

5ms

Transistorutgangar varav 4 PWM mgjliga
10 mA

10 miljoner véxlingar

124,6 mm
59,5 mm
90 mm
-20°C
70°C

CE, CSA, RoHS, UL
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